M Niveau Département

Ville - Club

SAINT NAZAIRE - UNION DE MEAN-PENHOET
NANTES - LEO LAGRANGE

LA CHAPELLE SUR ERDRE - AC CHAPELAIN
NANTES - LEO LAGRANGE

NANTES - LEO LAGRANGE

SAINT NAZAIRE - UNION DE MEAN-PENHOET
THOUARE SUR LOIRE - ELAN 2000 GYM THOUARE
LA CHAPELLE SUR ERDRE - AC CHAPELAIN
THOUARE SUR LOIRE - ELAN 2000 GYM THOUARE
THOUARE SUR LOIRE - ELAN 2000 GYM THOUARE
THOUARE SUR LOIRE - ELAN 2000 GYM THOUARE
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Nom Prénom

CHERIF Mathis
THOMASSET Theo
COIGNOUX Alberic
ALIYEV Khadjimourad
BOUVARD Hikaru
ROBERT Paul
MICHAUT Evan
ANIA Nicolas
ROUGER Gauvain
LEROUX Kelvin
LUSINIER Alexis

SOL

12.900
10.950
10.800
11.700
10.000
10.600
10.700
10.600
10.300

9.200
10.100

FINALE DEPARTEMENTALE INDIVIDUELS
a ST NAZAIRE du 23/01/2016 au 24/01/2016

Catégorie n° 0182 - Trophee federal individuels 12-13 ans GAM
Palmarés général Individuel: France (validé le 1-/-0/2016)

ARCONS

11.300
9.350
10.250
9.800
9.350
9.000
8.600
8.500
7.950
9.050
8.700

ANNEAUX

12.500
10.000
10.000
9.350
9.000
8.050
7.200
8.350
8.150
7.900
7.250

SAUT

11.400
10.550
10.200
10.300
9.700
9.400
10.550
9.650
11.000
8.700
8.350

BARRES P BARRE FIXE

11.650
11.050
10.250
9.650
9.800
9.550
9.200
8.950
8.000
7.350
6.850

12.000
10.400
10.500
10.250
10.250
9.500
9.300
8.150
8.650
9.100
9.250

Total

71.750
62.300
62.000
61.050
58.100
56.100
55.550
54.200
54.050
51.300
50.500
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PALMARES

FEDERATION
FRAMGAISE 7

Catégorie n° 0183 - Trophee federal individuels 14-15 ans GAM
Palmarés général Individuel: France (validé le 1-/-0/2016)

1 NANTES - LEO LAGRANGE ROBIN Leo 11.150 11.800 11.600 11.400 11.050 10.000 67.000

2 NANTES - LEO LAGRANGE DUPONT llya 12.000 10.900 9.200 10.900 10.650 9.200  62.850
3 LA CHAPELLE SUR ERDRE - AC CHAPELAIN CANZILLON Antoine 10.900 10.050 9.300 9.500 8.250 10.850  58.850

5 LA MONTAGNE - AG DE LA MONTAGNE AYIKPE Frederic 10.900 9.000 8.500 9.400 8.800 9.650 56.250
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